

जय भगवान शर्मा
कार्यपालक निदेशक
(विधी एवं कंपनी सचिव)

Jai Bhagwan Sharma
Executive Director
(Legal & Company Secretary)

राष्ट्रीय केमिकल्स एण्ड
फर्टिलाइजर्स लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
साथ बढ़ें समृद्धि की ओर
"प्रियदर्शिनी",
ईस्टर्न एक्सप्रेस हाइवे,
सायन, मुंबई - 400 022.



**RASHTRIYA CHEMICALS
AND FERTILIZERS LIMITED**
(A Government of India Undertaking)
Let us grow together
"Priyadarshini",
Eastern Express Highway,
Sion, Mumbai - 400 022.

CIN - L24110MH1978GOI020185

दूरध्वनी / Tel.: (Off.): (022) 2404 5024 • ई-मेल / Email : jbsharma@rcfltd.com • वेबसाइट / Website : www.rcfltd.com

RCF/CS/Stock Exchanges /2024

July 15, 2024

The Corporate Relations Department
BSE Limited
Department of Corporate Services
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

The Listing Department
**National Stock Exchange of India
Limited**
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G Block,
Bandra Kurla Complex,
Bandra(East),
Mumbai- 400 051.

Script Code: 524230/959872/973742

**Script Code: RCF EQ
ISIN : INE027A07012/INE027A08010**

Dear Sir/Madam,

Sub: Reminder Letter to Shareholders-Unclaimed Dividend (Dividend 2016-17)

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith copies of the advertisement published in newspapers viz Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) dated July 12, 2024 with respect to reminder letters sent to the shareholders who have not claimed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable for transfer to the IEPF Authority, pursuant to section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended.

The aforementioned advertisement are also available on the website of the Company at <https://www.rcfltd.com> .

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

J.B. Sharma
Executive Director
Legal and Company Secretary

15/07/24 Financial Exp (Mum) REF



RASHTRIYA CHEMICALS AND FERTILIZERS LIMITED

(A GOVT. OF INDIA UNDERTAKING)

CIN-L24110MH1978GOI020185

Registered Office, "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022.

Phone: 022-24045024/ Fax: 022 24045022

Email Id: investorcommunications@rcfld.com • Website: www.rcfld.com

**NOTICE
(for kind attention of Shareholders of the Company)**

TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) AUTHORITY

Notice is hereby given that the Company would be transferring all those equity shares on which dividends have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years to IEPF Account established by the Central Government pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2016, as amended from time to time.

The Company, e-mail dated July 10, 2024 & Letter dated July 11, 2024, communicated to concerned shareholders, who have not encashed the dividend for the Financial Year 2016-17 and all subsequent dividends declared and paid by the Company, which are liable to be transferred to IEPF Authority Account as per the said Rules.

A list of such shareholders who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are liable to transfer to the IEPF Authority Account is available on Company's website at the web link <https://www.rcfld.com/public/storage/investors/1720787543.pdf>

Shareholders are requested to forward the required documents as mentioned in the said Letter to the Company or the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s Link Intime India Private Limited to claim unclaimed dividend amount(s).

In the event the Company does not receive valid claim from the concerned Shareholder(s) by **October 26, 2024** or such other date as may be specified, the Company shall with a view to comply with the requirement set out in the Act and Rules, transfer the shares to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules which is as under:

- i) In case of shares held in demat form-by transfer of shares directly to demat account of IEPF Authority with the help of Depository Participants;
- ii) In case of shares held in physical form-by issuances of new share certificate in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and thereafter transferring the same to IEPF Authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

Kindly note that all future benefits accruing on such shares would also be credited to IEPF Authority Account. Shareholders may note that, both the unclaimed dividend and the shares, transferred to IEPF Authority can be claimed back from IEPF Authority, by filing Web Form IEPF-5 available at the access link on website www.iepf.gov.in The procedure for claiming the unpaid amount and shares transferred to the IEPF Authority by submitting the documents as available in Company's website at www.rcfld.com under heading Investor Relation- Investor Education and Protection Fund.

For any information/clarifications in this matter, concerned Shareholders are requested to write or contact Company Secretary, Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited, "Priyadarshini", Eastern Express Highway, Sion, Mumbai - 400 022. **Tel No.** 022 24045024, **Email Id** : investorcommunications@rcfld.com or Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 **Tel No:** +91 22 49186270, **Email:** mt.helpdesk@linkintime.co.in

For Rashtriya Chemicals and Fertilizers Limited

Sd/-

J. B. Sharma

Executive Director

(Legal & Company Secretary)

Place: Mumbai

Date: July 12, 2024

Let us grow together

LangTech : Technology



FIDEL SOFTECH LIMIT

(Formerly known as Fidel Softech Private Lim
(CIN - L72200PN2004PLC020061)

Regd. Office: Unit No. 202, 2nd Floor, West Wing, Maris Kalyani Nagar, Vadgaon Sheri, Pune - 411014. Mah

Email : investor-relations@fidelsoftech.com Website - www.fidelsoftech.com
Phone No. +91-20-49007812

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given pursuant to the applicable provisions under Comp thereunder read with relevant Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs regarding conducting of Annual General Meeting (AGM), the Nineteenth ("19th" (the Company) will be held on Tuesday, 6th day of August, 2024 at 10:00 at Summit Ground Floor, MCCIA Trade Tower, 403-A, Senapati Bapat Road, Shivajinagar transact the business as mentioned in the AGM Notice.

The notice of 19th AGM along with the Report of the Board and Auditors, Annual F been sent by email to all the members whose email IDs are registered with the C Agent, Bigshare Services Private Limited ("RTA") Depositories and are availa www.fidelsoftech.com and on the website of stock exchange i.e. NSE Limited at y National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com being th providing e-voting facility for the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies Managem Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Reg Company is also providing facility to its members, to cast their vote electronically as set forth in the Notice of AGM.

Members are requested to note the following details regarding the said AGM and

- 19th AGM will be held physically on Tuesday, 6th August, 2024 at 10:00 a.m 1(A Wing), Ground Floor, MCCIA Trade Tower, 403-A, Senapati Bapat Rd, I
- Members of the Company, holding shares either in physical form or in dem i.e. Tuesday 30th July, 2024, only shall be entitled to avail the facility of rem Ballot during the AGM;
- The remote e-voting period will commence on Saturday, 3rd August, 2024 (August, 2024 (5:00 p.m.), both the days inclusive;
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereaft exercised by the member, the member shall not be allowed to change it su
- Any person who becomes a member of the Company after dispatch of th as on the cut-off date i.e. Tuesday 30th July, 2024 and wishing to participat password by sending an email to the Company at cs@fidelsoftech.com or Cc at prasadm@bigshareonline.com providing details such as name of the M
- The Company will also provide voting facility through Ballot during the AGI who have not already exercised their vote by remote e-voting will be able I
- The members who have exercised their vote by remote e-voting prior to shall not be entitled to exercise their vote at the AGM again;
- For any grievances connected with facility for e-voting, Members may con
- The Record Date for determining eligibility of Members to receive final divi 31, 2024, if approved at the AGM is Tuesday, 30th July, 2024. Payment of be made within the statutory time limit of 30 days.
- In terms of the provisions of the Income-tax Act, 1961, payment of dividen Source ("TDS") at the applicable tax rates.
- In case of any queries or issues regarding e-Voting, members may write c request at evoting@nsdl.co.in or call at 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 ; details are helpdesk.evoting@cdslindia.com or toll free no. 1800 22 55 33

The Board of Directors have appointed, Mr. Abhijit Dakhawe, Practicing Company Kandalgaonkar, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize; during the 19th AGM and voting process in a fair and transparent manner.

Detailed instructions / procedure for remote e-voting process are provided in the

Date: July 13, 2024

Place: Pune

YUKEN YUKEN INDIA LIMITED

Regd. Office: No.16-C, Doddanekundi Industrial Area, II Phase, Mahadevapura, Bengaluru - 560 048. Tel +91 9731610341

Email: suchithra.r@yukenindia.com; Website: www.yukenindia.com

CIN: L29150KA1976PLC003017



विद्युत व्यवस्था करणे कामा प्रथम मुदतवाढी निविदा इ टेंडरिंग पध्दतीन निविदा दि. 15/07/2024 ते दि. 22/07/2024 या कालावधीत मागविण्यात येत आहे. निविदा ई टेंडरिंग पध्दतीने <https://mahatenders.gov.in> वर दि. 22/07/2024 पर्यंत दुपारी ३.०० या वेळेत स्विकारण्यात येतील व निविदा दि. 22/07/2024 रोजी दुपारी ३.३० वाजता उघडण्यात येतील. निविदेतील इतर अटी शर्ती मूळ निविदा सूचना प्रमाणे राहतील
 ठामपा/पिआरओ/विद्युत-मु/१२४/२०२४-२५ सही/-
 दि: १२.०७.२०२४ उप नगरअभियंता
 plsvisitourofficialweb-site ठाणेमहानगरपालिका, ठाणे
 www.thanecity.gov.in

ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

सार्वजनिक बांधकाम विभाग
 फेर निविदा

ठाणे महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक बांधकाम विभागामार्फत "ठाणे महानगरपालिक क्षेत्रात मुलभूत सोयी सुविधांच्या विकासासाठी विशेष तरतुद" या लेखाशिर्षक अंतर्गत प्र.क्र. १९ मधील आनंदनगर जकात नाका येथील महानगरपालिकेच्या मोकळ्या जागेत सुशोभिकरण करणे कामांकरिता एकूण ०१ (एक) ऑनलाईन पध्दतीने फेर निविदा मागविण्यात येत आहेत. ज्या कंत्राटदारांवरुद्ध शासकीय/निमशासकीय/सार्वजनिक क्षेत्रातील संस्था व उपक्रम/स्थानिक स्वराज्य संस्था इ. यांनी शिस्तभंगाचे कार्यवाहीच्या अनुसंगाने नोंदणीपत्र रद्द करण्याची कार्यवाही केली/सुरु आहे. अशा कंत्राटदारांना निविदा प्रक्रियेत भाग घेता येणार नाही. कामाची सविस्तर निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र ठाणे महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> वर दि. १५.०७.२०२४ ते दि. २९.०७.२०२४ पर्यंत उपलब्ध आहे. ऑनलाईन निविदा महापालिकेचे संकेतस्थळ दि. २९.०७.२०२४ रोजी पर्यंत सायं. १६:०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. प्राप्त निविदा दि. ३१.०७.२०२४ रोजी सायं. १६:३० वाजता निविदाकार अथवा त्यांचे प्रतिनिधि समक्ष उघडण्यात येतील. अधिक माहितीसाठी दुरध्वनी क्र. ०२२-२५३४७७१४ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.
 ठामपा/पिआरओ/ सा.वा/११९/२०२४-२५ सही/-
 दि. १२.०७.२०२४ नगर अभियंता
 plsvisitourofficialweb-site ठाणेमहानगरपालिका, ठाणे
 www.thanecity.gov.in

ठाणे महानगरपालिका, ठाणे

सार्वजनिक बांधकाम विभाग
 फेर निविदा

ठाणे महानगरपालिका क्षेत्रातील सार्वजनिक बांधकाम विभागामार्फत "ठाणे महानगरपालिक क्षेत्रात मुलभूत सोयी सुविधांच्या विकासासाठी विशेष तरतुद" या लेखाशिर्षक अंतर्गत प्र.क्र. १९ मधील परबवाडी ते ज्ञानसाधना महाविद्यालयापर्यंत सेवा रस्ता व नवीन कोपरी पुलामधील मोकळ्या भागाचे सुशोभिकरण करणे" कामांकरिता एकूण ०१ ऑनलाईन पध्दतीने फेर निविदा मागविण्यात येत आहेत. ज्या कंत्राटदारांवरुद्ध शासकीय/निमशासकीय/सार्वजनिक क्षेत्रातील संस्था व उपक्रम/स्थानिक स्वराज्य संस्था इ. यांनी शिस्तभंगाचे कार्यवाहीच्या अनुसंगाने नोंदणीपत्र रद्द करण्याची कार्यवाही केली/सुरु आहे. अशा कंत्राटदारांना निविदा प्रक्रियेत भाग घेता येणार नाही. कामाची सविस्तर निविदा सूचना व निविदा प्रपत्र ठाणे महानगरपालिकेचे संकेतस्थळ <https://mahatenders.gov.in> वर दि. १५.०७.२०२४ ते दि. २९.०७.२०२४ पर्यंत उपलब्ध आहे. ऑनलाईन निविदा महापालिकेचे संकेतस्थळ येथे दि. २९.०७.२०२४ रोजी पर्यंत सायं. १६:०० वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील. प्राप्त निविदा दि. ३१.०७.२०२४ रोजी सायं. १६:३० वाजता निविदाकार अथवा त्यांचे प्रतिनिधि समक्ष उघडण्यात येतील. अधिक माहितीसाठी दुरध्वनी क्र. ०२२-२५३४७७१४ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.
 ठामपा/पिआरओ/पिडब्ल्यूडी-मु/११८/२०२४-२५ सही/-
 दि: १२.०७.२०२४ नगर अभियंता
 plsvisitourofficialweb-site ठाणेमहानगरपालिका, ठाणे
 www.thanecity.gov.in

ठिकाण	http://portal.mcgm.gov.in/ www.mahatenders.gov.in
संपर्क अधिकारी	
ए) नाव	श्रीमती स्वप्ना चुले, उपव्यवस्थापक, शासकीय मुद्रणालय
बी) टेलि नं. (कार्यालय)	०२२-२३०२३३३२
सी) मोबा. नं.	९७०२४९५५४४
डी) ईमेल आयडी	dymnmp1.mpp@mcgm.gov.in

स्वाक्षरी/-
 व्यवस्थापक
 शासकीय मुद्रणालय
 पीआरओ/ ५०८/ जाही./ २०२४-२५
 नेत कणकण तापाची, तपासणी करून घ्या रक्ताची.

राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलायझर्स लिमिटेड
 (भारत सरकारचा उपक्रम)
 CIN-L24110MH1978GOI020185
 नोंदणीकृत कार्यालय, "प्रियदर्शनी", पूर्व दूतगती मार्ग, सायन, मुंबई, महाराष्ट्र-४०० ०२२.
 फोन : ०२२-२४०४५०२४ / फॅक्स : ०२२-२४०४५०२२
 ईमेल आयडी : investorcommunications@rcfild.com • संकेतस्थळ : www.rcfild.com

सूचना (कंपनीच्या शेअरधारकांच्या माहितीसाठी)

गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरणाकडे इकिटी शेअर्सचे हस्तांतरण

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की सलग सात वर्षे कोणताही लाभांश अदा झालेला नाही किंवा कोणताही दावा करण्यात आलेला नाही, असे सर्व इकिटी शेअर्सचे कंपनी द्वारे, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) सुधारण नियम २०१६, वेळोवेळी सुधारित केल्यानुसार, सह वाचित कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १२४ (६) च्या अनुपालनेत केंद्र सरकार द्वारे स्थापन आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरण करण्यात येईल.

सर्व शेअरधारक ज्यांनी कंपनी द्वारे आर्थिक वर्ष २०१६-१७ करिता आणि त्यानंतरचे सर्व घोषित आणि भरणा केलेले लाभांश घेतलेले नाही आणि जे सध्या नियमानुसार आयईपीएफ खात्यात हस्तांतरित करण्यात येत आहेत, अशा सर्व संबंधित शेअरधारकांना कंपनीने दि. १० जुलै २०२४ च्या ईमेल माध्यमाने आणि दि. ११ जुलै २०२४ च्या पत्राद्वारे याबाबत माहिती दिली आहे.

सलग सात वर्षे ज्या शेअरधारकांनी आपले लाभांश रोखीने घेतलेले नाही आणि ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरण खात्यात हस्तांतरित करण्यास पात्र आहेत, अशा सर्व शेअरधारकांची यादी कंपनीच्या संकेतस्थळावर <https://www.rcfild.com/public/storage/investors/1720787543.pdf> या वेब लिंक पर उपलब्ध आहे.

शेअरधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी दावा न केलेल्या लाभांश रकमेचा दावा करण्यासाठी, वरील पत्रात नमूद केल्यानुसार आवश्यक ती कागदपत्रे कंपनी किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रांसफर एजेंट मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांना पाठवावे.

कंपनीला जर संबंधित शेअरधारकांकडून २६ ऑक्टोबर २०२४ किंवा विनिर्दिष्ट केल्याप्रमाणे इतर तारखेपर्यंत कोणताही वेध दावा प्राप्त झाला नाही तर, कंपनी द्वारे कायदा आणि नियम मध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांचे पालन करण्याच्या दृष्टिकोनातून, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार देय तारखे पर्यंत आयईपीएफ प्राधिकरण यांना शेअर्सचे हस्तांतरण करण्यात येईल. याबाबत नियम व प्रक्रिया खालील प्रमाणे आहे:

- डिमेंट फॉर्ममध्ये ठेवलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत- डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसच्या मदतीने शेअर्स थेट आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करून;
- भौतिक स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत - त्यांच्याकडे डिमेंटरीअलायझेशनच्या हेतूने मूळ शेअर प्रमाणपत्राच्या बदल्यात नवीन शेअर प्रमाणपत्र जारी करून आणि त्यानंतर ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करणे.

कृपया लक्षात घ्या की दावा न केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि दिलेल्या नियमानुसार आयईपीएफला हस्तांतरित केलेल्या शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही.

कृपया लक्षात घ्या की अशा शेअर्सवर जमा होणारे भविष्यातील सर्व फायदे देखील आयईपीएफ प्राधिकरण खात्यात जमा केले जातील. शेअरधारकांनी लक्षात ठेवावे की, दावा न केलेला लाभांश आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स संदर्भात, www.iepf.gov.in या संकेतस्थळावरील प्रवेश लिंकवर उपलब्ध वेब फॉर्म आयईपीएफ-५ भरून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत दावा केला जाऊ शकतो. कागदपत्रे जमा करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स आणि न भरलेली रक्कमचा दावा करण्यासाठी प्रक्रियेची माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर www.rcfild.com वर इन्हेस्टर रिलेशन- इन्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड या शीर्षकाखाली उपलब्ध आहे.

या बाबतीत कोणत्याही माहितीसाठी/स्पष्टीकरणासाठी, संबंधित शेअरधारकांना कंपनी सचिव, राष्ट्रीय केमिकल्स अँड फर्टिलायझर्स लिमिटेड, "प्रियदर्शनी", ईस्टर्न एक्सप्रेस हायवे, सायन, मुंबई - ४०० ०२२. दुरध्वनी क्र. ०२२ २४०४५०२४, ईमेल आयडी : investorcommunications@rcfild.com किंवा कंपनी रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रांसफर एजेंट, मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एल बी एस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३, टेली. नं. : +९१ २२ ४९१८६२७०, ईमेल : rnt.helpdesk@linkintime.co.in

यांच्याशी प्रत्यक्ष किंवा लेखी स्वरूपात संपर्क साधण्याची विनंती केली जाते.

राष्ट्रीय केमिकल्स आणि फर्टिलायझर्स लिमिटेडसाठी
 सही
 जे. वी. शर्मा
 कार्यकारी संचालक
 (कायदा आणि कंपनी सचिव)
 ठिकाण : मुंबई
 तारीख : १२ जुलै २०२४
 मधुमिथी एकत्र बाट्याल

15/07/24 NOKSATHA (MUM) RCF